Ректору

ГБОУ ИРО Краснодарского края

И.А. Никитиной

Давыдовой Людмилы Вячеславовны

Заведующего МБДОУ детский сад

Комбинированного вида № 1 станицы

Ленинградской муниципального

Образования Ленинградский район

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность получения статуса

Апробационной площадки
(стажировочной, апробационной и краевой площадки передового педагогического опыта)

на тему: «Апробация комплексной образовательной программы для детей
раннего возраста «Первые шаги» для муниципального бюджетного

дошкольного учреждения детский сад комбинированного вида № 1 станицы

Ленинградской муниципального образования Ленинградский район.

Ответственный за инновационную деятельность в образовательном учреждении
(организации) Гогитидзе Елена Алексеевна, старший воспитатель.

Наименование профильной кафедры

Кафедра развития ребёнка младшего возраста

Перечень предоставляемых материалов:

1. Техническое задание (Приложение 1).